АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 23.03.2020                                                                                                   № 34-р

станица  Новоивановская

Об  организации дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения на дому по снижение риска коронавирусной инфекции

В  целях предотвращения угрозы распространения на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района коронавирусной инфекции:

1.Утвердить график дежурства работников администрации Новоивановского сельского поселения (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  В.А. Абеленцев
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации Новоивановского
сельского  поселения
от 02.03.2020 №34 -р

                                                         Г Р А Ф И К
 дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения на дому по снижение риска коронавирусной инфекции
	Дата

	Время
	Ф.И.О. работника администрации
	Телефон

	23.03.2020-

24.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

	24.03.2020-

25.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Рыжкова Екатерина Александровна
	89385004075

	25.03.2020

26.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Бугакова Евгения Сергеевна
	89654655620

	26.03.2020

27.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Малыхина Ирина Григорьевна
	89284448507

	27.03.2020

28.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Зубко Валентина Николаевна
	89180213037

	28.03.2020

29.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Донскова Ирина Дмитриевна
	89181595652

	29.03.2020

30.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Велегура Владимир Леонидович
	89385004116

	30.03.2020

31.03.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Шпилевая Ирина Григорьевна
	89182964593

	01.04.2020

02.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Бакачева Светлана Николаевна
	89181149226

	02.04.2020

03.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Терехова Лариса Владимировна
	89180423348

	03.04.2020

04.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Батраченко Ирина Александровна
	89189391540

	04.04.2020

05.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

	05.04.2020

06.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Рыжкова Екатерина Александровна
	89385004075

	06.04.2020

07.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Бугакова Евгения Сергеевна
	89654655620

	07.04.2020

08.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Малыхина Ирина Григорьевна
	89284448507

	08.04.2020

09.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Зубко Валентина Николаевна
	89180213037

	09.04.2020

10.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Донскова Ирина Дмитриевна
	89181595652

	10.04.2020

11.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Велегура Владимир Леонидович
	89385004116

	11.04.2020

12.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Шпилевая Ирина Григорьевна
	89182964593

	13.04.2020

14.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Бакачева Светлана Николаевна
	89181149226

	14.04.2020

15.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Терехова Лариса Владимировна
	89180423348

	15.04.2020

16.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Батраченко Ирина Александровна
	89189391540

	16.04.2020

17.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

	17.04.2020

18.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Рыжкова Екатерина Александровна
	89385004075

	18.04.2020

19.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Бугакова Евгения Сергеевна
	89654655620

	19.04.2020

20.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Малыхина Ирина Григорьевна
	89284448507

	21.04.2020

22.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Зубко Валентина Николаевна
	89180213037

	22.04.2020

23.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Донскова Ирина Дмитриевна
	89181595652

	23.04.2020

24.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Велегура Владимир Леонидович
	89385004116

	24.04.2020

25.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Шпилевая Ирина Григорьевна
	89182964593

	25.04.2020

26.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Бакачева Светлана Николаевна
	89181149226

	26.04.2020

27.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Терехова Лариса Владимировна
	89180423348

	27.04.2020

28.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Батраченко Ирина Александровна
	89189391540

	28.04.2020

29.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

	29.04.2020

30.04.2020
	с 8- 00 до

8-00
	Рыжкова Екатерина Александровна
	89385004075

Глава  Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района                                                                  В.А. Абеленцев